
29.11.2024

30.10.2149

           467 Wiesmoor-Ostgroßefehn-Strackholt-Bagband-Leer
Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan Kreisbahn Aurich GmbH, www.kreisbahn-aurich.de

467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33

Verkehrsbeschränkungen F S F S F F S

Hinweise d d d d d d d d d d d d q d d d d

Wiesmoor, Markt 6.20 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 12.20 13.20 14.20 15.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
Wiesmoor, B436/Am Rathaus 6.23 6.23 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.23 12.22 13.22 14.22 15.22 |     16.22 17.22 18.22 19.22
Wiesmoor, B436/Neuer Weg 6.24 6.24 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.24 12.23 13.23 14.23 15.23 |     16.23 17.23 18.23 19.23
Wiesmoor, Freilichtbühnenstr. 6.25 6.25 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.25 12.24 13.24 14.24 15.24 |     16.24 17.24 18.24 19.24
Wiesmoor, Borkumer Str. 6.26 6.26 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.26 12.25 13.25 14.25 15.25 |     16.25 17.25 18.25 19.25
Wiesmoor, Neuer Weg 6.27 6.27 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.27 12.26 13.26 14.26 15.26 |     16.26 17.26 18.26 19.26
Wilhelmsfehn, Hauptwieke/Luisenwieke 6.28 6.28 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.28 12.27 13.27 14.27 15.27 |     16.27 17.27 18.27 19.27
Ostgroßefehn, Ottermeerstr. 6.29 6.29 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.29 12.28 13.28 14.28 15.28 |     16.28 17.28 18.28 19.28
Ostgroßefehn, Kanalstr. Süd 209 6.30 6.30 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.30 12.29 13.29 14.29 15.29 |     16.29 17.29 18.29 19.29
Ostgroßefehn, Kanalstr. Süd 179 6.31 6.31 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 12.31 13.31 14.31 15.31 |     16.31 17.31 18.31 19.31
Ostgroßefehn, Kirche 6.32 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 12.32 13.32 14.32 15.32 |     16.32 17.32 18.32 19.32
Ostgroßefehn, Kanalstr. Süd 146 6.34 6.34 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.34 12.33 13.33 14.33 15.33 |     16.33 17.33 18.33 19.33
Ostgroßefehn, Mittelweg 6.35 6.35 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.35 12.34 13.34 14.34 15.34 |     16.34 17.34 18.34 19.34
Ostgroßefehn, Hügelstraße 6.36 6.36 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.36 12.35 13.35 14.35 15.35 |     16.35 17.35 18.35 19.35
Ostgroßefehn, Glashüttenweg 6.37 6.37 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.37 12.36 13.36 14.36 15.36 |     16.36 17.36 18.36 19.36
Ostgroßefehn, ZOB 6.39 6.39 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.39 12.40 13.40 14.40 15.40 |     16.40 17.40 18.40 19.40
Spetzerfehn, Postweg/Abzw. 6.41 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 12.41 13.41 14.41 15.41 |     16.41 17.41 18.41 19.41
Spetzerfehn, Postweg/Höchter S 6.42 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 12.42 13.42 14.42 15.42 |     16.42 17.42 18.42 19.42
Strackholt, Ort 6.45 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 12.45 13.45 14.45 15.45 |     16.45 17.45 18.45 19.45
Bagband, Ortsmitte 6.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 12.50 13.50 14.50 15.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
Bagband, B72/Bagband 6.55 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 12.55 13.55 14.55 15.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
A  460 Abfahrt nach Hesel/Leer 6.55 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 12.55 13.55 14.55 15.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
A  460 an Hesel, B436 7.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.00 15.00 16.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
A  460 an Leer, Bahnhof/ZOB 7.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 13.25 14.25 15.25 16.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
A  460 Abfahrt nach Aurich 6.55 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 12.55 13.55 14.55 15.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
A  460 an Aurich ZOB 7.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 13.20 14.20 15.20 16.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
Heseler Hörn, B436/Poststr. 6.56 12.57
Heseler Hörn, B436/Drosselweg 6.57 12.58
Hesel, B436/Friedewaldstr. 6.58 13.00
Hesel, B436/Einkaufszentrum 7.00 13.01
Hesel, B436/An der Fabrik 7.01 13.02
Holtland, B436/Kreuzung 7.02 13.03
Brinkum, B436/Gewerbestr. 7.03 13.05
Nortmoor, B436/Gewerbegebiet 7.06 13.09
Loga, Hauptstr./Eichendorffstr. 7.09 13.12
Leer, Hauptstr./Kastanienallee 7.12 13.16
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Gym. 7.25 |     

Leer, Bahnhof/ZOB 7.35 13.25

q = Fahrt verkehrt über Hinrichsfehn (siehe Linie 466)

d = Niederflurbus

S = Fährt nur an Schultagen

F = Fährt nur an Ferientagen

Montag - Freitag



29.11.2024

30.10.2149

           467 Wiesmoor-Ostgroßefehn-Strackholt-Bagband-Leer
Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan Kreisbahn Aurich GmbH, www.kreisbahn-aurich.de

467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467
105 109 113 119 123 129 105 109 113 119 123 129

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise d d d d d d d d d d d d

Wiesmoor, Markt 7.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 7.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20
Wiesmoor, B436/Am Rathaus 7.23 9.23 11.23 13.22 15.22 17.22 7.23 9.23 11.23 13.22 15.22 17.22
Wiesmoor, B436/Neuer Weg 7.24 9.24 11.24 13.23 15.23 17.23 7.24 9.24 11.24 13.23 15.23 17.23
Wiesmoor, Freilichtbühnenstr. 7.25 9.25 11.25 13.24 15.24 17.24 7.25 9.25 11.25 13.24 15.24 17.24
Wiesmoor, Borkumer Str. 7.26 9.26 11.26 13.25 15.25 17.25 7.26 9.26 11.26 13.25 15.25 17.25
Wiesmoor, Neuer Weg 7.27 9.27 11.27 13.26 15.26 17.26 7.27 9.27 11.27 13.26 15.26 17.26
Wilhelmsfehn, Hauptwieke/Luisenwieke 7.28 9.28 11.28 13.27 15.27 17.27 7.28 9.28 11.28 13.27 15.27 17.27
Ostgroßefehn, Ottermeerstr. 7.29 9.29 11.29 13.28 15.28 17.28 7.29 9.29 11.29 13.28 15.28 17.28
Ostgroßefehn, Kanalstr. Süd 209 7.30 9.30 11.30 13.29 15.29 17.29 7.30 9.30 11.30 13.29 15.29 17.29
Ostgroßefehn, Kanalstr. Süd 179 7.31 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 7.31 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31
Ostgroßefehn, Kirche 7.32 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 7.32 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32
Ostgroßefehn, Kanalstr. Süd 146 7.34 9.34 11.34 13.33 15.33 17.33 7.34 9.34 11.34 13.33 15.33 17.33
Ostgroßefehn, Mittelweg 7.35 9.35 11.35 13.34 15.34 17.34 7.35 9.35 11.35 13.34 15.34 17.34
Ostgroßefehn, Hügelstraße 7.36 9.36 11.36 13.35 15.35 17.35 7.36 9.36 11.36 13.35 15.35 17.35
Ostgroßefehn, Glashüttenweg 7.37 9.37 11.37 13.36 15.36 17.36 7.37 9.37 11.37 13.36 15.36 17.36
Ostgroßefehn, ZOB 7.39 9.39 11.39 13.40 15.40 17.40 7.39 9.39 11.39 13.40 15.40 17.40
Spetzerfehn, Postweg/Abzw. 7.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 7.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41
Spetzerfehn, Postweg/Höchter S 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42
Strackholt, Ort 7.45 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 7.45 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45
Bagband, Ortsmitte 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50
Bagband, B72/Bagband 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55
A  460 Abfahrt nach Hesel/Leer 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55
A  460 an Hesel, B436 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00
A  460 an Leer, Bahnhof/ZOB 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25
A  460 Abfahrt nach Aurich 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55
A  460 an Aurich ZOB 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20
Heseler Hörn, B436/Poststr.
Heseler Hörn, B436/Drosselweg
Hesel, B436/Friedewaldstr.
Hesel, B436/Einkaufszentrum
Hesel, B436/An der Fabrik
Holtland, B436/Kreuzung
Brinkum, B436/Gewerbestr.
Nortmoor, B436/Gewerbegebiet
Loga, Hauptstr./Eichendorffstr.
Leer, Hauptstr./Kastanienallee
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Gym.
Leer, Bahnhof/ZOB

d = Niederflurbus

Samstag Sonn- und Feiertag



29.11.2024

30.10.2149

           467 Leer-Bagband-Strackholt-Ostgroßefehn-Wiesmoor
Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan Kreisbahn Aurich GmbH, www.kreisbahn-aurich.de

467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32

Verkehrsbeschränkungen F S F S F

Hinweise d d d d d d d d d d d d d d d d

Leer, Bahnhof/ZOB 7.35 13.25
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Gym. 7.35 13.30
Leer, Augustenstr./Friedhof 7.40 |     

Leer, Hauptstr./Kastanienallee 7.45 13.36
Loga, Hauptstr./Eichendorffstr. 7.48 13.39
Nortmoor, B436/Gewerbegebiet 7.49 13.41
Brinkum, B436/Gewerbestr. 7.51 13.42
Holtland, B436/Kreuzung 7.53 13.43
Hesel, B436/An der Fabrik 7.53 13.44
Hesel, B436/Einkaufszentrum 7.54 13.45
Hesel, B436/Friedewaldstr. 7.55 13.46
Heseler Hörn, B436/Drosselweg 7.56 13.47
Heseler Hörn, B436/Poststr. 7.57 13.49
A  460 ab Leer ZOB/Bhf. 6.30 7.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
A  460 an Hesel, B436 6.49 7.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
A  460 an Bagband, B72/Mühle 6.55 7.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
A  460 ab Aurich ZOB 6.35 7.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
A  460 an Bagband, B72/Mühle 6.55 7.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
Bagband, B72/Bagband 7.00 8.01 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
Bagband, Ortsmitte 7.02 8.03 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
Strackholt, Ort 7.05 8.06 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
Spetzerfehn, Postweg/Höchter S 7.07 8.08 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
Spetzerfehn, Postweg/Abzw. 7.08 8.09 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
Ostgroßefehn, ZOB 7.10 8.11 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
Ostgroßefehn, Glashüttenweg 7.11 8.12 8.11 9.11 10.12 11.11 12.11 13.12 14.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
Ostgroßefehn, Hügelstraße 7.12 8.13 8.12 9.12 10.13 11.12 12.12 13.13 14.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
Ostgroßefehn, Mittelweg 7.14 8.15 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
Ostgroßefehn, Kanalstr. Süd 146 7.15 8.16 8.15 9.15 10.16 11.15 12.15 13.16 14.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
Ostgroßefehn, Kirche 7.17 8.18 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
Ostgroßefehn, Kanalstr. Süd 179 7.18 8.19 8.18 9.18 10.17 11.18 12.18 13.17 14.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
Ostgroßefehn, Kanalstr. Süd 209 7.19 8.20 8.19 9.19 10.18 11.19 12.19 13.18 14.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
Ostgroßefehn, Ottermeerstr. 7.20 8.21 8.20 9.20 10.19 11.20 12.20 13.19 14.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
Wilhelmsfehn, Hauptwieke/Luisenwieke 7.21 8.22 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
Wiesmoor, Neuer Weg 7.22 8.23 8.22 9.22 10.23 11.22 12.22 13.23 14.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
Wiesmoor, Borkumer Str. 7.23 8.24 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
Wiesmoor, Freilichtbühnenstr. 7.24 8.25 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24
Wiesmoor, B436/Neuer Weg 7.25 8.26 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
Wiesmoor, B436/Am Rathaus 7.26 8.27 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.25 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26
Wiesmoor, Markt 7.30 8.31 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.25 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30

d = Niederflurbus

S = Fährt nur an Schultagen

F = Fährt nur an Ferientagen

Montag - Freitag



29.11.2024

30.10.2149

           467 Leer-Bagband-Strackholt-Ostgroßefehn-Wiesmoor
Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan Kreisbahn Aurich GmbH, www.kreisbahn-aurich.de

467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467
106 110 114 120 124 128 106 110 114 120 124 128

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise d d d d d d d d d d d d

Leer, Bahnhof/ZOB
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Gym.
Leer, Augustenstr./Friedhof
Leer, Hauptstr./Kastanienallee
Loga, Hauptstr./Eichendorffstr.
Nortmoor, B436/Gewerbegebiet
Brinkum, B436/Gewerbestr.
Holtland, B436/Kreuzung
Hesel, B436/An der Fabrik
Hesel, B436/Einkaufszentrum
Hesel, B436/Friedewaldstr.
Heseler Hörn, B436/Drosselweg
Heseler Hörn, B436/Poststr.
A  460 ab Leer ZOB/Bhf. 7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30
A  460 an Hesel, B436 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49
A  460 an Bagband, B72/Mühle 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55
A  460 ab Aurich ZOB 7.35 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 7.35 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35
A  460 an Bagband, B72/Mühle 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55
Bagband, B72/Bagband 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00
Bagband, Ortsmitte 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02
Strackholt, Ort 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05
Spetzerfehn, Postweg/Höchter S 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07
Spetzerfehn, Postweg/Abzw. 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08
Ostgroßefehn, ZOB 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10
Ostgroßefehn, Glashüttenweg 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11
Ostgroßefehn, Hügelstraße 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12
Ostgroßefehn, Mittelweg 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14
Ostgroßefehn, Kanalstr. Süd 146 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15
Ostgroßefehn, Kirche 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17
Ostgroßefehn, Kanalstr. Süd 179 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18
Ostgroßefehn, Kanalstr. Süd 209 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19
Ostgroßefehn, Ottermeerstr. 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20
Wilhelmsfehn, Hauptwieke/Luisenwieke 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21
Wiesmoor, Neuer Weg 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22
Wiesmoor, Borkumer Str. 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23
Wiesmoor, Freilichtbühnenstr. 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24
Wiesmoor, B436/Neuer Weg 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25
Wiesmoor, B436/Am Rathaus 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26
Wiesmoor, Markt 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30

d = Niederflurbus

Samstag Sonn- und Feiertag


